[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 158
23.08.2016

О временном исполнении полномочий главы администрации города Перми

В соответствии со статьей 58 Устава города Перми, принятого решением Пермской городской Думы от 13 марта 1996 года,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Возложить исполнение полномочий главы администрации города Перми временно, со дня, следующего за днем истечения срока контракта с главой администрации города Перми, до вступления в установленном порядке в должность вновь избранного Главы города Перми-главы администрации города Перми
на Самойлова Дмитрия Ивановича с его согласия.
2. Поручить Главе города Перми-председателю Пермской городской Думы в течение пяти рабочих дней после дня вступления в силу настоящего решения заключить с Самойловым Дмитрием Ивановичем трудовой договор о временном исполнении полномочий главы администрации города Перми в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
24.08.2016 16:28 решение

Сектор актов Главы города
24.08.2016 16:28
решение
image1.wmf